

OFÍCIO Nº 137/ 2023

Santa Luzia, 10 de maio 2023.

A Sua Excelência o Senhor José Alexandre de Araujo Prefeito Municipal de Santa Luzia/PB Santa Luzia/PB.

Exmo. Senhor,

Cumprimentando-o, sirvo-me do presente para comunicar que foi aprovado nesta casa legislativa e endossado pelos demais vereadores o Requerimento Nº 056/2023, de autoria do Ver. José Amâncio de Lima Netto, reivindicando melhorias para o Município de Santa Luzia-PB.

Em tempo, informamos que foi aprovada a Resolução N° 001/2023 que seguirá para publicação no diário oficial.

Aproveito a oportunidade para renovar os protestos de consideração e apreço.

Atenciosamente,

José Amâncio de Lima Netto (Netto Lima) Presidente da CMSL